SWING-Line F
Exkluzivní zástěny bez bariér
SWING-Line F je moderní dynamická řada sprchových zástěn
nabízející bezbariérový vstup ve všech varinatách užití.
Zástěna využívá opakovaného skládání dveří u rohových vstupů
i zástavby do niky, čímž vzniká bezpočet variací celkového otevření vstupů.
S
W

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 138 - 139
Varianty skel
44 - Cristal perly 2 700 Kč
30 - Mastercarré, 50 - gotika, 51 - linie 2 700 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 3 600 Kč
Sanitární barvy
Základní sanitární barvy
Příplatek k ceně matného eloxu 1 200 Kč
Černá řada Black-Line; viz konec ceníku
|1 |
SWING-Line F
|2 | |3 |
|2 |
SLF2 D+G
|1| SLF2 D+G
aluchrom 07
|2| Designové madlo
|3| Prahová lišta
136  |  137
S
W
IN
G
-L
in
e
 F
07
30
44
53
54
55
SLF2 D+G
50
51
SLF2 D+G / Rohový vstup s dvoudílnými skládacími dveřmi
STANDARDNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, výška 1950 mm, magnetické těsnění, otvírání ven i dovnitř,
chromované panty, madla a plastové dílky i u bílých a eloxovaných profilů, 10 mm prahová lišta, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Šířka Šířka vstupu Díl
Čiré sklo (07)
Matný elox (01) Bílá (04) Cena Aluchrom (50) Cena
700 = celková šířka
Levý SLF2G 0700 01 07 SLF2G 0700 04 07 10 720 Kč
10 720 Kč
SLF2G 0700 50 07 11 720 Kč
11 720 KčPravý SLF2D 0700 01 07 SLF2D 0700 04 07 SLF2D 0700 50 07
750 = celková šířka
Levý SLF2G 0750 01 07 SLF2G 0750 04 07 10 920 Kč
10 920 Kč
SLF2G 0750 50 07 11 860 Kč
11 860 KčPravý SLF2D 0750 01 07 SLF2D 0750 04 07 SLF2D 0750 50 07
800 = celková šířka
Levý SLF2G 0800 01 07 SLF2G 0800 04 07 11 050 Kč
11 050 Kč
SLF2G 0800 50 07 12 080 Kč
12 080 KčPravý SLF2D 0800 01 07 SLF2D 0800 04 07 SLF2D 0800 50 07
900 = celková šířka
Levý SLF2G 0900 01 07 SLF2G 0900 04 07 11 450 Kč
11 450 Kč
SLF2G 0900 50 07 12 450 Kč
12 450 KčPravý SLF2D 0900 01 07 SLF2D 0900 04 07 SLF2D 0900 50 07
1000 = celková šířka
Levý SLF2G 1000 01 07 SLF2G 1000 04 07 11 780 Kč
11 780 Kč
SLF2G 1000 50 07 12 880 Kč
12 880 KčPravý SLF2D 1000 01 07 SLF2D 1000 04 07 SLF2D 1000 50 07
Díl Šířka Výška
Čiré sklo (07)

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 138 - 139
Příplatky
Komplet
Varianty skel
44 - Cristal perly 5 390 Kč
30 - Mastercarré, 50 - gotika, 51 - linie 5 390 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 7 190 Kč
Sanitární barvy
Základní sanitární barvy
Příplatek k ceně matného eloxu 2 400 Kč
Černá řada Black-Line, viz konec ceníku
■ V případě montáže na dlažbu je nutno vzít v úvahu rozdíl mezi nominální a fyzickou šířkou. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
SWING-Line F
A10
X
Technická specifikace
Půdorys dveří s boční stěnou - montáž na vaničku
Detail 1
A = dveře
B
=
bo
čn
í s
tě
na
A a B - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky
Při montáži na vaničku je odsazení 10 mm (viz Detail 1) stejné pro standardní i zvláštní rozměry.
Půdorys dveří s boční stěnou / rohového vstupu - montáž na dlažbu
Detail 2
X = dveře
Y
=
bo
čn
í s
tě
na
Montáž na dlažbu:
X a Y - fyzický rozměr zástěny na osu skla
U montáže na dlažbu se neuvádí žádné odsazení (viz Detail 2).
U montáže na dlažbu je možné použít standardní rozměry pouze v případě,
že odpovídají šířkám X a Y v tabulkách vpravo, jinak je nutný zvláštní rozměr.
Instalační rozměr vaničky
pro zástěnu standardních rozměrů
Rozměr
standardní zástěny
Šířka A Šířka B
700 675 - 700 675 - 700
750 725 - 750 725 - 750
800 775 - 800 775 - 800
900 875 - 900 875 - 900
1000 975 - 1000 975 - 1000
1200 – 1175 - 1200
Rozměry v mm.
Rozměr standardní
zástěny
Rozměr dlažby
Šířka X
Rozměr dlažby
Šířka Y
700 658 - 682 658 - 682
750 738 - 762 738 - 762
800 758 - 782 758 - 782
900 858 - 882 858 - 882
1000 958 - 982 958 - 982
1200 – 1158 - 1182
Rozměr standardní
zástěny